
  Č.j. objednatele: 37-2021-508100/1 
  Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY – DODATEK č. 1   

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice 

Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, Pobočka Teplice
        

      Tel.: +420 727 956 872    
      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                      ALGON, a.s.  

Sídlo:  Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

Kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

    zastoupený:                                                Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

      

    tel./fax:                                                       

    e-mail:                                                       

    ID DS: j7hccvi 

    v technických záležitostech oprávněn jednat: 

    tel./fax:                                                        



  Č.j. objednatele: 37-2021-508100/1 
  Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

 

    e-mail:  

    bankovní spojení:  KB, a.s. / RFB, a.s. 

    číslo účtu:  78-2124090297/0100 / 5023013253/550  

    IČO:  28420403 

    DIČ:  CZ28420403 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 14403. 

(dále jen „zhotovitel“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy 

o dílo na „Výstavbu polních cest C10B a C8a v k.ú. Řehlovice, VC6 v k.ú. Malhostice“ 

 

Čl. I  Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce spočívající v úpravě stavebního řešení na 

polní cestě C10B v k.ú. Řehlovice. 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla 

stavebních prací takto: 

 

Vícepráce bez DPH činí:                      112 593,61 Kč 

DPH činí:                                                23 644,66 Kč 

Vícepráce vč. DPH činí:                     136 238,27 Kč 

 

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. III Cena díla bod 4. smlouvy následovně 

Celková cena za provedení díla:         

bez DPH činí:                                                       11 246 470,13 Kč 

DPH 21 % činí:                                                       2 361 758 73 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:     13 608 228,86 Kč 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) 

3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich 

cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo. 

 

 



  Č.j. objednatele: 37-2021-508100/1 
  Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Teplicích dne……… V Chebu dne……… 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

Petr Študlar 

předseda představenstva ALGON, a.s. 

 

 

 

8. 8. 202110. 8. 2021



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 27 7 CC-CZ: 21121

Místo: Řehlovice Datum: 9. 6. 2021

CZ-CPV: 45233320-8

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 01782975

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ: CZ01782975

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

4866

Cesty v k.ú. Řehlovice_R2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

112 593,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

112 593,61 23 644,6621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 136 238,27

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4866

Stavba:

Místo: Řehlovice Datum:

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA136 238,27112 593,611 TRUBNÍ PROPUSTKY km 1,170 a km 1,310

112 593,61 136 238,27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Cesty v k.ú. Řehlovice_R2

9. 6. 2021

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Řehlovice Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:
B-PROJEKTY 

Teplice s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 593,61

HSV - Práce a dodávky HSV 112 593,61

    1 - Zemní práce 3 667,93

    2 - Zakládání 19 416,71

    4 - Vodorovné konstrukce 15 912,00

    8 - Trubní vedení 11 020,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 049,45

    998 - Přesun hmot 2 527,44

1 - TRUBNÍ PROPUSTKY km 1,170 a km 1,310

Cesty v k.ú. Řehlovice_R2

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Řehlovice Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:
B-PROJEKTY 

Teplice s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 593,61

D HSV Práce a dodávky HSV 112 593,61

D 1 Zemní práce 3 667,93

1 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 8,726 258,06 2 251,70 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310 - výkop pro základy čel

VV 0,95*1,0*4,5*2   A 8,550

VV betonové patky (0,3*0,3*0,65)*3   B 0,176

VV A+B=8,550+0,176= 8,726

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 8,726 104,00 907,50 CS ÚRS 2021 01

3 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 14,535 35,00 508,73 CS ÚRS 2021 01

VV 8,726*1,7 14,535

D 2 Zakládání 19 416,71

4 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 9,041 535,50 4 841,19 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310 - podsyp tl. 150mm

4,5*1,0*2 9,000

patky (0,3*0,3*0,15)*3 0,041

VV 9,000+0,041 9,041

5 K 274313811 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 7,200 1 550,40 11 162,88 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310 - základ pod čela

VV 4,5*0,8*1,0*2 7,200

6 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 17,600 162,69 2 863,34 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310 - základ pod čela

VV (4,5*0,8*2+1,0*0,8*2)*2 17,600

7 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 17,600 31,21 549,30 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 15 912,00

8 K 465511327 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300 mm m2 30,000 530,40 15 912,00 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310

VV nátok 

VV 20,0 20,000

Cesty v k.ú. Řehlovice_R2

1 - TRUBNÍ PROPUSTKY km 1,170 a km 1,310

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výtok

VV 10,0 10,000

VV Součet 30,000

D 8 Trubní vedení 11 020,08

9 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400   m 4,000 123,42 493,68

VV propustek v km 1,310

VV 2 2,000

10 K 871425221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 500
m 6,000 1 754,40 10 526,40 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310 - vložení potrubí

VV 6,0 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 049,45

11 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 4,500 77,52 348,84 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,170

2*1,5+1,5 4,500

VV celkem 4,500 4,500

12 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 11,000 391,17 4 302,87 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310

4,0*2 8,000

propustek v km 1,170

2*1,5 3,000

VV celkem 3+8

13 M MAT 009-001
ocelové zábradlí trubkové rovné z trubek tř.S235JR D/tl.= 60,3/2,9mm dvoumadlové se sloupky po 2m - výšky 

1100mm, vč.kotevního příslušenství a povrchové úpravy (žárové zinkování + org.nátěr)
m 15,500 1 539,69 23 865,20

P

Poznámka k položce: 

silniční, dopravně bezpečnostní zábradlí výšky 1100 mm schváleného typu, protikorozní ochrana pro třídu korozního zatížení C4 a životnost 20 

let

VV propustek v km 1,170

VV 4,5+3,0 7,500

VV propustek v km 1,310

VV 4,0*2 8,000

VV Součet 15,500

14 K 919441221 Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm kus 2,000 14 994,00 29 988,00 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,310

VV 2 2,000

15 K 966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami m 1,500 236,64 354,96 CS ÚRS 2021 01

VV propustek v km 1,170

VV 1,5

16 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 0,750 1 586,10 1 189,58 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 2 527,44

17 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 87,656 20,00 1 753,12 CS ÚRS 2021 01

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   t 2,780 118,83 330,35 CS ÚRS 2021 01

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   t 44,480 5,20 231,30 CS ÚRS 2021 01

20 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01   t 2,780 76,50 212,67 CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 5




